



Giriş Tarihi: 29.12.2016

Komisyondan Hulusi Akar ve Org. Özel'e, 19 FETÖ sorusu



Eda IŞIK



ABONE OL

Google News



Meclis Komisyonu 15 Temmuz'a ilişkin olarak, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'a 10, eski Genelkurmay Başkanı Org. Necdet Özel'e de 9 soru gönderdi

FETÖ'cü darbe girişimini araştıran Meclis komisyonu, o gece darbeciler tarafından rehin alınan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a 10, eski Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'e de 9 soru gönderdi. Muhalefetin soru vermediği komisyonun AK Partili üyeleri tarafından Akar'a verilen sorulardan bazıları şöyle:

NASIL KURTULDUNUZ?

15 Temmuz günü MİT'ten gelen istihbaratta MİT'e yönelik bir operasyondan söz edildiği, bunun mahiyeti üzerine MİT Müsteşarı ile görüşme yaptığınız ifade edilmektedir. Kamuoyuna intikal eden bu bilgilerden hareketle nasıl bir kanaate ulaştınız ve hangi önlemleri aldınız?

SON DAKİKA

MİT'ten ulaşan istihbarat bir darbe girişimi yönünde miydi yoksa MİT'e yapılacak bir operasyon

muydu?

Görev süreniz içinde FETÖ/PDY'yi güvenlik açısından tehdit olarak gören herhangi bir rapor ya da bilgi size sunuldu mu?

MİT'ten gelen ihbar neydi? Hangi tedbirleri aldınız?

Bir kurtarma operasyonu ile mi kurtarıldınız yoksa darbecilerin başarılı olamayacaklarını anladıktan sonra sizi serbest mi bıraktı?

NASIL SIZDILAR?

Necdet Özel'e ise şu sorular yöneltildi:

Görev süreniz boyunca FETÖ/ PDY'yi tehdit olarak gören rapor sunuldu mu? Sunulduysa, bu konuda herhangi bir girişiminiz oldu mu?

FETÖ'nün TSK'ya sızmasının fark edilmemişinin sebebi kanaatinizce nedir?

Size FETÖ/PDY mensuplarıyla ilgili herhangi bir işlem yapılması için yetkili makamlardan bir liste verildi mi? Verildiyse nasıl bir işlem yapıldı?

Hüseyin Kıvrıkoğlu 28 Şubat davasında ifade verirken, YAŞ kararlarıyla TSK'dan personel atılmadan önce 'ince eleyip sık dokunduğunu' dosyalar YAŞ'a gelmeden önce 21 imzadan geçtiğini ifade etmişti. FETÖ iltisaklı kişilerin o dönemde TSK'dan ihraç edilmemişlerini nasıl izah edersiniz? Bu duruma, insan kaynakları, personel dairesi ve istihbarat birimlerinde etkili olmaları neden gösterilebilir mi?

MİT'te tekrar askeri yönetici istihdam edilmesi, örneğin Müsteşar Yardımcısı'nın bir asker olması önerisi hakkındaki kanaatiniz nedir?

15 Temmuz darbe ve işgal girişiminin sizce en önemli hedefi neydi?

SABAH